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MORTERO

CORTE X-X

LADRILLO

PASTELERO

RELLENO

ASFALTICO

JUNTA DE DILATACION

CEMENTO:ARENA = 1:2

FRAGUADO

COBERTURA LADRILLO PASTELERO

CIELO RASO

TARRAJEADO y PINTADO

MORTERO 1:0.5:5

CEMENTO :CAL: ARENA

CORTE

ESCALA : 1/20

ASENTADO DE LADRILLO PASTELERO

DETALLE 1

0.015

0.03

0.20

COBERTURA LADRILLO

PASTELERO

CIELO RASO

TARRAJEADO y PINTADO

BRUÑA 1cm

S=0.5%

VIGA TARRAJEADA

 y PINTADA

0.015

0.015

3cm

2cm

CORTE

ESCALA : 1/20

ENCUENTRO DE PASTELERO CON VIGA

DETALLE 2

PARAPETO H=0.60cm

BRUÑA 1cm

CIELO RASO

TARRAJEADO y PINTADO

GARGOLA TIPICA 

VER LAMINA DE-080e

CORTE Y-Y

CUNETA PARA EVACUACION

DE AGUAS PLUVIALES DE 3"

S=0.5%

VIGA TARRAJEADA

 y PINTADA

Tubo PVC Ø4"

A MEDIA CAÑA

CORTE

ESCALA : 1/20

ENCUENTRO DE PASTELERO CON VIGA

DETALLE 3

1"

0.15

0.10

0.25

0.24

PARAPETO H=0.60cm

TOPE DE MEZCLA

1:2 EN TODO EL

PERIMETRO

Y

Y

BRUÑA 1x1cm.

Tubo PVC Ø4"

A MEDIA CAÑA

5cm

10cm

5cm

ELEVACION

ESCALA : 1/20

DETALLE DE GARGOLA

TOPE DE MEZCLA

1:2 EN TODO EL

PERIMETRO

BRUÑA 1cm

CIELO RASO

TARRAJEADO y PINTADO

CORTE Y-Y

CUNETA PARA EVACUACION

DE AGUAS PLUVIALES DE 3"

S=0.5%

VIGA TARRAJEADA

 y PINTADA

COBERTURA LADRILLO PASTELERO

MORTERO 1:0.5:5

CEMENTO :CAL: ARENA

CORTE

ESCALA : 1/20

ENCUENTRO DE PASTELERO

DETALLE 4

2cm

0.15

1"

10cm

15cm

3cm

2cm

10cm

PARAPETO H=0.60cm

JUNTA DE LADRILLO PASTELERO

RELLENA CON CEMENTO

CIELO RASO

TARRAJEADO y PINTADO

BRUÑA 1cm

TIRAFON DE FIJACION

DE 3 1/2" @.60 CON TARUGO

L

BRUÑA 1cm

P DE 14"x1/16" PINTADA CON 2 MANOS

DE ANTICORROSIVO Y  2 DE ACABADO

COBERTURA LADRILLO PASTELERO

CIELO RASO

TARRAJEADO y PINTADO

BASE TORTA DE BARRO

(TIERRA DE CHACRA-NO ARCILLOSA)

PINTURA ASFALTICA RC-250

IMPERMEABILIZAR CON

2" PARA EDIFICACIONES DE 2 PISOS

VIGA TARRAJEADA

 y PINTADA

VIGA TARRAJEADA

 y PINTADA

0.08

0.15
0.15

J.D.

0.08

CORTE

ESCALA : 1/20

JUNTA DE DILATACION ENTRE MODULOS

DETALLE B

2"
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“CENTRO DE INTERPRETACIÓN PARA RECUPERAR Y COMPRENDER EL VALOR PATRIMONIAL CULTURAL DEL SITIO ARQUEOLÓGICO MOQI, 2018”
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PROYECTO - TECHOS
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C E N T R O  D E  I N T E R P R E T A C I O N escala   1 : 50

PROPUESTA : PLANO DE TECHOS
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03
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2.37

.40

3.37

.40

1.17

2.81

3.02

3.74

.65

1.35

3.15

4.35

1.76

1.70

2.10

2.60

7.82

.50

2.10

2.60

5.50

.50

2.10

2.60

5.50

.50

2.10

2.60

5.50

.50

2.10

2.60

5.50

.50

2.10

2.60

5.50

.50

5.04

.30

.30

.30

.30

.30

.30

.30

2.36

.30

.30

2.44

.30

.30

1.61

3.60

3.09

.69

1.97

2.28

1.50

1.72

2.17

.98

3.40

2.44

1.05

1.32

1.10

1.18

4.70

1.20

6.00

PUNTO INICIAL DE TRAZADO 

DEL PROYECTO

.44

3.68

3.87

P1

P1

PUNTO INICIAL DE TRAZADO 

PARA JARDINES

3.99

.42

P1

PUNTO INICIAL DE TRAZADO 

PARA LA CONSTRUCCION

3.87

6.18

P1

PUNTO INICIAL DE TRAZADO 

PARA CAMINERIAS

73°17'35"

3.87

1.50

1.00

.59

2.28

2.00

3.78

3.17

8.07

1.44

5.03

4.88

18.72

4.85

5.50

5.87

5.25

4.45

3.25

5.60

3.25

5.64

5.95

1.29

6.83

.20

3.92

4.70

1.00

5.55

12.44

9.78

11.70

150°6'3"

46°36'22"

90°0'0"

90°0'0"

6.46

8.65

8.24

8.83

3.15

3.50

3.15

3.50

.89

3.10

.57

2.47

.96

3.59

.55

5.40

3.58

1.50

22.74

26.95

15.34

3.49

15.03

3.51

1.97

7.00

2.41

3.10

5.23

127°26'16"

41°16'32"

5.05

1.20

8.54

2.58

2.51
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1.42
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4.13

2.46

2.49

.92

5.61

4.17

3.24

4.04

2.23

5.88

2.22

11.07

1.35

11.43

4.87

7.90

10.65

2.00

3.25

.70

9.10

8.41

.25

5.89

4.05

3.50
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.25

5.38

13.90

6.50

1.99

1.20

3.08

2.00

2.05

1.18

2.05

1.50

5.55

3.15

4.35
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.15
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2.55
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